Estado do Parana
Prefeitura Munic. Tres Barras do Parana

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Demonstragdo da Receita e Despesa Segundo as Categorias EconOmicas
Meses 01-10 de 2016 - Anexo 01, da Lei 4.320/64 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Receita

Despesa

Receitas Correntes

RECEITA TRIBUTARIA
RECEITAS DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intra-Orgamentarias

Receitas de Capital
OPERACOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Receitas de Capital Intra-Orgamentaria

1.554.060,47
298.142,32
211.528,96
0,00

0,00
522.130,72
30.545.036,65
84.404,74
31.472,37
3.940.757,25

3.021.076,60
15.000,00
1.321.699,20

33.215.303,86

(3.972.229,62)

29.243.074,24

4.357.775,80

Despesas Correntes

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
JUROS E ENCARGOS DA DIVID
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Superavit

Despesas Correntes Intra-Orgamentarias

Despesas de Capital
INVESTIMENTOS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA /R

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria

15.111.154,67
609.329,96
11.334.126,22

4.372.163,60
1.087.027,61

27.054.610,85

2.188.463,39

29.243.074,24

5.459.191,21

Déficit 1.101.415,41
Totais ......cccceeunee. 5.459.191,21]Totais .......cceceuune 5.459.191,21
Resumo Receita Despesa

Receitas Correntes
Receitas Correntes Intra-Or¢amentdria
Receitas de Capital
Receitas de Capital Intra-Or¢camentaria

29.243.074,24

4.357.775,80

33.600.850,04

Despesas Correntes

Despesas Correntes Intra-Orgamentaria
Despesas de Capital

Despesas de Capital Intra-Orgamentdria
Superavit

Total ....occveveveieeene

27.054.610,85
5.459.191,21

1.087.047,98

33.600.850,04




